O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(24)

Telecomunicações , aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(24) Telecomunicações

Nome Inscrição Nota

Andre Murilo Dias de Souza 8.6011694

João Henrique Inacio de Souza 5.5012541

Maringá, 12 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Gilson Junior Schiavon

Prof. Dr. Marcelo de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Luiz Fernando Carvalho ________________________________

12/03/2024 17.12.00 Página 1 de 1